ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2016
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения
в постановление администрации
Октябрьского района от 11.05.2016 № 956

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.05.2016 № 956 «О создании консультативного совета по вопросам развития туризма на территории Октябрьского района» изменение, исключив в наименовании, по всему тексту постановления и приложения к нему слово «консультативный» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                  А.П. Куташова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg